
Uchwała Nr XXIX/265/2021 
Rady Gminy Czarna 

z dnia 25 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 25 
ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.). 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Rada Gminy Czarna 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki                                
o pow. 0,0177 ha położonej w miejscowości Polana, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 120/16, dla której Sąd Rejonowy w Lesku VII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ustrzykach Dolnych prowadzi księgę 
wieczystą Nr KW KS2E/00017346/3 od Pana Jacka Konopki, za cenę nie wyższą od 
wartości rynkowej. 
2. Przedmiot nabycia został określony na załączniku graficznym, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
Załącznik do Uchwały Nr XXIX/265/2021 

Rady Gminy Czarna 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
 
 
 

 
Miejscowość: Polana 
Nr działki: 120/16 
           - granica nieruchomości 
 

 

dz. 120/16 


